abone writin ewerie ane of the honorabill parties ar weill content and satisfeit

as is abone mentionat and queit clames and dischargis wtheris hinc inde and

all utheris in ther names quhom it afferis, zeir day and place abone writin,

befoir thir witnes George Wischare of Drimme, James Grahame, Johne Leslie,

and George Erskyn, burges in Montroiss ; and incontenent heirof hering of

the saidis comptis the said Johne grantes him to haiff mellit with the foirsaid

xxiiii bollis and is dettour therfor ; and ewerie ane of thame dischargis
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wtheris and haldis thame weill content and payit of all compttis

off assignation to the said Johnne, and rest off Forderis to the said bischope

Allexander, and this present to stand in acquittance : in testification heirof

beitht the foirsaidis parteis hes subscryuit thir with ther hands.

Alexander B. of Brechin.

Jhone Erskyn of Dun.

CARRESTON .

Carta Johannis episcopi Johanni Ovvdny ejusque sponse .

CCLXXIII. Omnibus . . . Johannes . . . episcopus Brechinensis . . . Noueritis nos cum

consensu . . . capituli nostri ad hoc capitulariter congregati . . . dedisse . . .

Johauni Owdny ciui nostre Ciuitatis Brechinensis et Margarete Dempster ems

sponse et eorum alter! diutius viuenti et heredibus inter ipsos legitime procrea-

tis seu procreandis quibus . . . deficientibus veris . . . et propinquioribus

heredibus prefati Johannis Ovvdny quibuscunque . . . quoddam tenementum

cum pertinentiis jacens infra Ciuitatem nostram . . . antedictam ex parte

orientali eiusdem inter terras Jacobi Cravmont de Auldbar et nunc vero Alex-

andri Knox ad boriam terras niagistri Willelmi Meldrum olim vicarii Brechin

ensis ad austrum terras heredum Joannis Scall ad oriens et communem viam

regiam ad occidens . Quodquidem tenementum . . . olim fuit Thome Capper
et quod idem Thomas Capper ... in manibus nostris . . . simpliciter resig-

nauit . . . Tenendum . . . de nobis et successoribus nostris Brechinensibus

episcopis in libero burgagio feodifirma et hereditate imperpetuum . . . Red-

dendo inde annuatim . . . nobis et successoribus nostris . . . summam trium

solidorum . . . monete . . . Scotie ... In cuius rei testimonium sigillum

nostrum rotundum ac etiam commune sigillum dicti capituli presentibus ap-

pensa sunt apud Ciuitatem nostram sepedictam die xxiii mensis Februarii anno

Domini millesimo quingentesimo quinquagesimo secundo et anno consecrationis

nostre xxxi coram his testibus . . . dominis Jacobo Robertsoun Dauid Moreiss